Министр  В  .М.Каранкевич

3. 2622.

МIНIСТЭРСТВА  ЭНЕРГЕТЫК I
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

г. Мiнск

МИНИСТЕРСТВО  ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

Об  утверждении  ТКП  «Порядок
разработки  технико-экономического
обоснования  выбора  варианта
теплоснабжения  при  возведении  и
реконструкции  объектов»

На  основании  абзаца  7 статьи  2 Закона  Республики  Беларусь  от
24 октября  2016 года  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Закон
Республики  Беларусь  «О  техническом  нормировании  и
стандартизации », подпункта  1.5 пункта  1 статьи  10 Закона  Республики
Беларусь  от  5 января  2004 года  «О  техническом  нормировании  и
стандартизации » в  редакции  Закона  Республики  Беларусь  от  24 октября
2016 года, подпункта  5.9 пункта  5 Положения  о  Министерстве
энергетики  Республики  Беларусь, утвержденного  постановлением
Совета  Министров  Республики  Беларусь  от  31 октября  2001 г. 3 1595 в
редакции  постановления  Совета  Министров  Республики  Беларусь  от
10 сентября  2008 г. К  1330, Министерство  энергетики  Республики
Беларусь  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить  технический  кодекс  установившейся  практики
«Порядок  разработки  технико-экономического  обоснования  выбора
варианта  теплоснабжения  при  возведении  и  реконструкции  объектов».

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Министерства
энергетики  Республики  Беларусь  от  4 января  2010 г. ) 1
«Об  утверждении  ТКП  «Порядок  разработки  технико-экономического
обоснования  выбора  схем  теплоснабжения  при  строительстве  и
реконструкции  объектов».

en
er

go
do

c.b
y

	Page 1